
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.180.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DA2D5-F1B8-449F-8490-3F0E4486E78D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.180.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 243 950,00 171 450,00 171 450,00 28 300,00 143 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 950,00 171 450,00 171 450,00 38 300,00 133 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 97 850,00 97 850,00 97 850,00 24 450,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 850,00 97 850,00 97 850,00 34 450,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 24 450,00 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 450,00 34 450,00 34 450,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 668 260,27 9 048 914,79 8 367 360,30 6 496 883,52 1 870 476,78 10 000,00 408 178,60 263 375,89 0,00 0,00 619 345,48 619 345,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -24 981,89 -24 981,89 -24 135,45 -2 825,82 -21 309,63 0,00 0,00 -846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 981,89 24 981,89 10 325,82 2 825,82 7 500,00 0,00 0,00 14 656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 668 260,27 9 048 914,79 8 353 550,67 6 496 883,52 1 856 667,15 10 000,00 408 178,60 277 185,52 0,00 0,00 619 345,48 619 345,48 187 545,48 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 472 684,00 7 885 138,52 7 582 719,63 6 200 000,00 1 382 719,63 0,00 41 373,00 261 045,89 0,00 0,00 587 545,48 587 545,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -24 981,89 -24 981,89 -24 135,45 -2 825,82 -21 309,63 0,00 0,00 -846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 981,89 24 981,89 10 325,82 2 825,82 7 500,00 0,00 0,00 14 656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 472 684,00 7 885 138,52 7 568 910,00 6 200 000,00 1 368 910,00 0,00 41 373,00 274 855,52 0,00 0,00 587 545,48 587 545,48 187 545,48 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 867 000,00 4 867 000,00 4 867 000,00 4 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 825,82 2 825,82 2 825,82 2 825,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 869 825,82 4 869 825,82 4 869 825,82 4 869 825,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 825,82 -2 825,82 -2 825,82 -2 825,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 174,18 347 174,18 347 174,18 347 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 212 127,00 212 127,00 212 127,00 0,00 212 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 627,00 211 627,00 211 627,00 0,00 211 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 241 045,89 241 045,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 045,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 656,07 14 656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 656,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 701,96 255 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 132 809,63 132 809,63 132 809,63 0,00 132 809,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 309,63 135 309,63 135 309,63 0,00 135 309,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DA2D5-F1B8-449F-8490-3F0E4486E78D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 574 678,00 574 678,00 574 678,00 0,00 574 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 678,00 579 678,00 579 678,00 0,00 579 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -846,44 -846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 153,56 19 153,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 153,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 809,63 -3 809,63 -3 809,63 0,00 -3 809,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 190,37 15 190,37 15 190,37 0,00 15 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 250 872,16 1 981 951,46 471 460,70 76 176,82 395 283,88 0,00 1 470 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 872,16 1 981 951,46 471 460,70 82 176,82 389 283,88 0,00 1 470 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 130 065,70 130 065,70 130 065,70 29 397,38 100 668,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 065,70 130 065,70 130 065,70 35 397,38 94 668,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 45 806,08 45 806,08 45 806,08 0,00 45 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 806,08 39 806,08 39 806,08 0,00 39 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 698,24 25 698,24 25 698,24 25 698,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 698,24 30 698,24 30 698,24 30 698,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 699,14 3 699,14 3 699,14 3 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 699,14 4 699,14 4 699,14 4 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 551 474,09 8 694 177,49 8 621 759,28 231 361,48 8 390 397,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 857 296,60 737 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -1 808,00 -1 808,00 -1 808,00 0,00 -1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 551 474,09 8 694 177,49 8 621 759,28 233 169,48 8 388 589,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 857 296,60 737 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 393 250,00 393 250,00 393 250,00 3 000,00 390 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 808,00 -1 808,00 -1 808,00 0,00 -1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 250,00 393 250,00 393 250,00 4 808,00 388 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DA2D5-F1B8-449F-8490-3F0E4486E78D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 808,00 4 808,00 4 808,00 4 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 375 500,00 375 500,00 375 500,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 808,00 -1 808,00 -1 808,00 0,00 -1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 692,00 373 692,00 373 692,00 0,00 373 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 991 278,66 3 425 017,29 534 539,29 13 000,00 521 539,29 2 755 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 566 261,37 566 261,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 991 278,66 3 425 017,29 534 539,29 13 000,00 521 539,29 2 755 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 566 261,37 566 261,37 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 873 897,54 2 824 604,36 169 604,36 0,00 169 604,36 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 293,18 49 293,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873 897,54 2 824 604,36 169 604,36 0,00 169 604,36 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 293,18 49 293,18 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 826,95 50 826,95 50 826,95 0,00 50 826,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 826,95 55 826,95 55 826,95 0,00 55 826,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 577,41 45 577,41 45 577,41 0,00 45 577,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 577,41 40 577,41 40 577,41 0,00 40 577,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 048 026,19 459 255,38 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 10 235,27 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

zmniejszenie -159 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 497,00 -159 497,00 -159 497,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 497,00 159 497,00 159 497,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 026,19 459 255,38 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 10 235,27 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 588 770,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

zmniejszenie -159 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 497,00 -159 497,00 -159 497,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 497,00 159 497,00 159 497,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 770,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 832 393,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 393,81 832 393,81 832 393,81 0,00 0,00

zmniejszenie -159 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 497,00 -159 497,00 -159 497,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 896,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 896,81 672 896,81 672 896,81 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 733 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 617,89 733 617,89 733 617,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 497,00 159 497,00 159 497,00 0,00 0,00

po zmianach 893 114,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 114,89 893 114,89 893 114,89 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 762 424,40 30 706 062,28 21 665 565,38 6 891 030,96 14 774 534,42 3 432 195,22 4 071 772,55 580 529,13 0,00 956 000,00 12 056 362,12 10 936 362,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -207 286,89 -47 789,89 -46 943,45 -2 825,82 -44 117,63 0,00 0,00 -846,44 0,00 0,00 -159 497,00 -159 497,00 -159 497,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 286,89 47 789,89 33 133,82 20 633,82 12 500,00 0,00 0,00 14 656,07 0,00 0,00 159 497,00 159 497,00 159 497,00 0,00 0,00

po zmianach 42 762 424,40 30 706 062,28 21 651 755,75 6 908 838,96 14 742 916,79 3 432 195,22 4 071 772,55 594 338,76 0,00 956 000,00 12 056 362,12 10 936 362,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DA2D5-F1B8-449F-8490-3F0E4486E78D. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.180.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 359 071,74 0,00 11 359 071,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 472 684,00 0,00 8 472 684,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

184 855,52 90 000,00 274 855,52

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 184 855,52 90 000,00 274 855,52

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

277 545,48 -90 000,00 187 545,48

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 277 545,48 -90 000,00 187 545,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 250 872,16 0,00 2 250 872,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 686 446,46 0,00 686 446,46

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

295 742,00 -2 430,94 293 311,06

Bieżące utrzymanie OSP w gminie 274 042,00 -2 430,94 271 611,06

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 062,00 2 430,94 61 492,94

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i
szkoleniach

59 062,00 2 430,94 61 492,94

75421 Zarządzanie kryzysowe 130 065,70 0,00 130 065,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

111 122,30 -6 000,00 105 122,30

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 81 056,60 -6 000,00 75 056,60

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 943,40 6 000,00 24 943,40

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 18 943,40 6 000,00 24 943,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 551 474,09 0,00 10 551 474,09

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 393 250,00 0,00 393 250,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

390 250,00 -1 808,00 388 442,00

Wycena drewna i opinie leśnika 3 000,00 -1 808,00 1 192,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 1 808,00 4 808,00

Wycena drewna i opinie leśnika 3 000,00 1 808,00 4 808,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DA2D5-F1B8-449F-8490-3F0E4486E78D. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 2 134 323,80 0,00 2 134 323,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 024 117,20 0,00 2 024 117,20

Koszty obsługi targowiska 80 000,00 13 932,00 93 932,00

Utrzymanie i remont pomników i miejsc pamięci 35 000,00 -13 932,00 21 068,00

Razem: 107 979 241,99 0,00 107 979 241,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DA2D5-F1B8-449F-8490-3F0E4486E78D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

